
GSPublisherEngine 489.16.26.100

PIWNICE
INWENTARYZACJA

Starostwo Powiatowe w
Piasecznie; 05-500 Piaseczno,

ul. Chyliczkowska 14

 BUDOWLANO-WYKONAWCZY

PROJEKTANT:

TREŚĆ RYSUNKU:

Faza:

SKALA: NR RYS. 

I.1 

PROJEKT PRZEBUDOWY
Zespołu Szkół Specjalnych
 w Pęcherach - Łbiskach

UL. B. CHROBREGO 83
PĘCHERY - ŁBISKA

PODPISY

BRANŻA:

DATA:

INWESTOR:

ADRES INWESTYCJI:

ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANA

mgr inż. arch.  Barbara
Leśniewska -Wekka

mgr inż. arch. Teresa Czaplińska

1:1,
1:100

SPRAWDZAJĄCY:

upr. bud.w specj. arch b/o nr MA/057/09

upr. bud.w specj. arch b/o nr ST/670/86

OPRACOWAŁ:
inż. arch. Ewa Czaplińska

WRZESIEŃ 2015

PIWNICA - SKRZYDŁO G
Kondygnacja

Piwnica
Nr

G.-1.1
G.-1.2
G.-1.3
G.-1.4
G.-1.5
G.-1.6
G.-1.7
G.-1.8
G.-1.9
G.-1.10
G.-1.11
G.-1.12
G.-1.13
G.-1.14

Nazwa pomieszczenia

KORYTARZ
KL.SCH

POM.TECH.
PRZEDS.

WC
POM.TECH.
POM.TECH.
POM.TECH.
POM.TECH.
SCHOWEK

KOTLOWNIA GAZOWA
DAWNY SKLAD OPALU
DAWNA KOTŁOWNIA

POM.TECH.

Powierzchnia

35,07
9,97
14,21
3,12
5,71
13,72
22,05
8,04
17,22
2,54
58,77
201,68
66,98
50,55

509,63 m2

Posadzka

GRES
GRES
GRES
GRES
GRES
GRES
GRES
GRES

BETON

GRES
BETON
GRES
GRES
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-2,20 -2,67

-2,38
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Ho=2.90

3 x15,625

8 x 3016,6

9 x 3016,6

Ho=2.35

G.-1.3
POM.TECH.
14,21 m2

GRES

G.-1.5
WC
5,71 m2

GRES

G.-1.6
POM.TECH.
13,72 m2

GRES

G.-1.7
POM.TECH.
22,05 m2

GRES

G.-1.8
POM.TECH.
8,04 m2

GRES

G.-1.9
POM.TECH.
17,22 m2

BETON

G.-1.2
KL.SCH
9,97 m2

GRES

G.-1.4
PRZEDS.
3,12 m2

GRES G.-1.12
DAWNY SKLAD OPALU
201,68 m2

BETON

G.-1.14
POM.TECH.
50,55 m2

GRES

G.-1.10
SCHOWEK
2,54 m2

G.-1.11
KOTLOWNIA GAZOWA
58,77 m2

GRES

G.-1.13
DAWNA KOTŁOWNIA
66,98 m2

BETON

G.-1.1
KORYTARZ
35,07 m2

GRES


